[image: image1.png]

Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
(МС МО МО Владимирский округ)
Правды ул., д. 12, Санкт-Петербург, 191119, т/ф +7(812)713-27-88, +7(812)710-89-41, e-mail: sovetvo@mail.ru сайт: владимирскийокруг.рф, ИНН 7825691873 КПП 784001001 ОКТМО 40913000 ОГРН 1037843052939
РЕШЕНИЕ
	28 октября 2020 г.
	                                                               №  79

	«Об образовании временной (рабочей) комиссии Муниципального Совета по вопросу определения границ территорий МО МО Владимирский округ, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

На основании статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12. 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», статьи 5 и статьи 28 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ принимает Решение:
1. Для подготовки проектов решений на рассмотрение Муниципального Совета, их правовой, экономической и иной экспертизы, образовать временную (рабочую) комиссию Муниципального Совета по вопросу определения границ территорий МО МО Владимирский округ, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции,
2. Депутатам Муниципального Совета произвести самозапись в образованную временную (рабочую) комиссию.
3. Порядок работы временной (рабочей) комиссии, круг лиц, которые имеют права присутствовать на заседании временной (рабочей) комиссии, участие экспертов и специалистов, необходимость проведения экспертизы будут определены на первом заседании временной (рабочей) комиссии.

4. Разместить настоящее Решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Д.В. Тихоненко.

Глава муниципального образования

                        Д.В.Тихоненко